Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO ADMINISTRATIVO/SEPLAG/01750/2022                            DE: 31/08/2022

O Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER PROGRESSÃO HORIZONTAL

Processo N.: PJC-PRO-2022/02110
    Nome: (268302/1) HELIO MEDEIROS DE MORAES FILHO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-003
        A Partir de: 19/02/2022

Processo N.: SEPLAG-PRO-2021/02074
    Nome: (288944/1) JOAO BATISTA ARAUJO BARBOSA JUNIOR
        Cargo/Função: (4843) ANALISTA DA PGE - LEI 10004/2013
        Órgão: PROCURADORIA  GERAL DO ESTADO
        Referência: B-002
        A Partir de: 28/05/2021

Processo N.: SESP-PRO-2022/09374
    Nome: (268026/1) JOSE RODRIGUES FERREIRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-003
        A Partir de: 19/02/2022

Processo N.: PJC-PRO-2021/00999
    Nome: (268126/1) LAURA PATRICIA FRANCA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-003
        A Partir de: 19/02/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/00399
    Nome: (268199/1) MARCELO CUSTODIO DO CARMO MELO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-003
        A Partir de: 19/02/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/01186
    Nome: (268087/1) STEFAN MORINIGO ALVES
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-003
        A Partir de: 19/02/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/00516
    Nome: (249688/2) THIAGO AGUIAR SOUZA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-003
        A Partir de: 19/02/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 30 de Agosto de 2022.
          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite
          Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1d800aad

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1d800aad

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:50:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial